
UCHWAŁA NR XLIII/254/2018
RADY GMINY RYTWIANY

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Rytwiany uchwalonego Uchwałą Nr XLI/215/2013 Rady Gminy Rytwiany z dnia 6 września 2013r. 

i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego na terenie gminy Rytwiany

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 32 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym /t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 1073 ze zm.), Rada Gminy Rytwiany uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się przedstawione przez Wójta Gminy i zaopiniowane przez Gminną Komisję     
Urbanistyczno – Architektoniczną wyniki analiz i ocen dotyczących aktualności studium      uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Rytwiany    uchwalonego Uchwałą Nr XLI/215/2013 Rady 
Gminy Rytwiany z dnia 6 września 2013 r.

2. Stwierdza się brak aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania     przestrzennego 
wymienionego w ust.1 w odniesieniu do przepisów ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym /t. j. Dz. U. z 2017r.,  poz. 1073 ze zm./, szczególnie z zapisami 
wprowadzonymi przez nowe akty prawa  obowiązujące po 2013 roku, związane z tą ustawą oraz ze zmianą 
przepisów odrębnych.

3. Stwierdza się częściowy brak aktualności  i niezgodności z obowiązującymi przepisami   Miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miejscowości Ruda gmina     Rytwiany, uchwalonego Uchwałą  Nr 
XVIII/102/2004 Rady Gminy z dnia 23 marca 2004 r. (Dz. U. Woj. Św. Nr 82, poz. 1244).

4. Uznaje się potrzebę zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania    przestrzennego Gminy 
Rytwiany w zakresie dostosowania studium do obowiązujących     przepisów prawa.

5. Uznaje się potrzebę przeprowadzenia sukcesywnej aktualizacji Miejscowego planu     zagospodarowania 
przestrzennego miejscowości Ruda gmina Rytwiany, zgodnie z wnioskami osób zainteresowanych.

6. Uznaje się potrzebę opracowania wieloletniego programu sporządzania miejscowych      planów 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Rytwiany na lata 2020-2040.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Rytwiany.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Gwizdowski

Id: 9AC87115-2265-413D-8604-E0BC3D8AF971. Podpisany Strona 1




